
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " 12 "  вересня  2017 року                                           №  406 

 
Про дозвіл на списання  

основних засобів 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 1 п. “а” ст. 29, 

частиною 5 ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 

затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради від 11 грудня          

2012 року № 2099, враховуючи акт постійно діючої комісії по списанню 

основних засобів на підприємствах, установах, організаціях комунальної 

власності територіальної громади м. Кропивницького від 26 липня 2017 року, 

зважаючи на клопотання ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ УНГА” від       

17 липня 2017 року № 11-1453/03, виконавчий комітет Кіровоградської 

міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Дозволити ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ УНГА” списати з 

балансу орендовані основні засоби, що є власністю територіальної громади 

м. Кропивницького, згідно з додатком.  

 2.  ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ УНГА”: 

 1) здійснити списання з балансу вищевказаних орендованих основних 

засобів відповідно до вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності; 

 2) списання орендованих основних засобів, нарахований знос на які 

менше 100 відсотків, здійснити за умови донарахування орендарем 

амортизації на це майно за рахунок прибутку, що залишається у його 

розпорядженні; 

 3) здати металобрухт та кошти, отримані від здачі металобрухту 

списаних вищевказаних орендованих основних засобів, направити до 

міського бюджету; 

 4) витрати на списання майна, переданого в оренду, віднести до витрат 

орендаря; 

 5) надати до управління комунальної власності Кіровоградської міської 

ради довідку про фактично виконану роботу. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 
 

 

Міський голова                 А. Райкович 

 
Маленко  24 62 64 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Кіровоградської міської ради 

        “ 12 ”  вересня  2017 № 406                                    

 

 

ПЕРЕЛІК 

орендованих основних засобів,  на списання яких надано дозвіл                     

ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ УНГА” 

 

 
№ 

п/п 

Найменування №  

інвен-

тарний  

Рік 

випус-

ку 

Фізичне 

зношення 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 6 

1. Насос циркуляційний 6К8 КРЗВ 00833 1972 67,18 % 105,01 

2. Насос циркуляційний 6К8 КРЗВ 00834 1972 67,18 % 105,01 

3. Теплообмінник пластинчастий 00835 1969 53,44 % 261,93  

4. Теплообмінник трубчастий 00836 1969 53,44 % 2393,65 

5. Засувка ДУ 150 00837 1969 67,27 % 49,10 

6. Вентиль ДУ 15-20 00841 1969 68,3 % 3,17 

7. Теплообмінник пластинчастий 2432 1969 53,44 % 261,93 

8. Теплообмінник пластинчастий 2433 1969 53,44 % 261,93 

9. Теплообмінник пластинчастий 2434 1969 53,44 % 261,93 

10. Теплообмінник пластинчастий 2435 1969 53,44 % 261,93 

11. Насос НД80-50-160 01239 1997 67,23 % 231,45 

12. Насос сітьовий НДВ-5 55 кВт 01263 1968 67,09 % 37,19 

13. Насос ЗКМ-6 01267 1968 67,19 % 32,48 

14. Насос ЗКМ-6 01270 1968 67,23 % 64,55 

15. Холодильник “Чинар” 01830 1981 83,02 % 38,21 

16. Котел НІІСТУ-5 3234 1993 67,29 % 427,91 

17. Котел НІІСТУ-5 3235 1993 67,29 % 427,91 

18. Котел НІІСТУ-5 3236 1993 67,29 % 427,90 

19. Котел НІІСТУ-5 3237 1993 67,29 % 427,91 

20. Теплообмінник ТПР-0,5 01296 1985 67,23 % 227,11 

21. Насос 6К-8 з електродвигуном 01297 1985 67,23 % 183,54 

22. Насос 8К-12 з електродвигуном 01298 1985 67,23 % 231,45 

23. Насос 4К-12 з електродвигуном 01299 1985 67,23 % 183,54 

24. Теплообмінник 01304 1960 67,07 % 17,78 

25. Пожежний насос з 

електродвигуном 

01537 1998 67,42 % 14,66 

26. Насос 6К-8 з електродвигуном 3308 1985 67,23 % 183,54 

27. Теплообмінник ТПР-0,5 3309 1985 67,23 % 227,11 

 Сума    7349,82 

   

 

Начальник управління 

комунальної власності  

Кіровоградської міської ради      О. Колюка 


